Concurso Público nº 01 / 2019

Edital de inscrições especiais

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS DO CARGO DE

PSICOPEDAGOGO

 A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 01/2019, torna público as notas dos candidatos que realizaram provas

para o cargo de Psicopedagogo e que atingiram a nota 60 (sessenta) ou superior, nos

termos do Capítulo XII.

O candidato poderá consultar a sua nota, individualmente, no site www.vunesp.com.br .

O candidato que obteve nota inferior a 60 (sessenta), poderá consultar a sua situação

no site da Fundação Vunesp: www.vunesp.com.br.

       Poderão ser interpostos recursos, contra as notas, nos dias 20 e 21 de maio de

2019, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos Recursos.

Sergio Decaro
Presidente da Comissão

Mogi das Cruzes, 17 de maio de 2019

Psicopedagogo

Inscrição nome documento LP MT NI CE Acertos NotaObj

51022931 ADRIELLE CRISTINA MELO PEDRO 409700034 10 1 2 20 33 66,00

51769050 AMANDA CAMARGO DA CUNHA 34111069 12 2 1 17 32 64,00

50615971 AMANDA CRISTINA PALMA NARVAES 43447950 13 1 2 17 33 66,00

51838087 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA AMORIM 64448092 14 2 1 22 39 78,00

50602713
CARLOS ROBERTO CARVALHO
GONCALVES DA SILVA

32960511 13 4 0 17 34 68,00

51186020 CAROLINA FERREIRA BARROS KLUMPP 44766491 13 3 1 21 38 76,00

50913590 CAROLINA NASCIMENTO RODRIGUES 459943716 14 5 1 23 43 86,00

50586033 CELIA DA SILVA 18125163 14 2 3 18 37 74,00

50521390 DJENANE CASTRO DA ROCHA 117392035 12 1 0 17 30 60,00

51453088 GLORIA REGINA SABINO 199058969 13 4 0 16 33 66,00

51850184 INARA LILIANE RIBEIRO DE ALMEIDA 29367425 10 2 1 17 30 60,00

51808005 ISABELE ALMEIDA FERREIRA 44277246 9 1 1 19 30 60,00

51680238
JANAINA DA SILVA GONCALVES
FERNANDES

24563849 13 1 1 18 33 66,00

50809636 KARINA CAROLINA VIDAL 41143996 9 2 3 16 30 60,00

51354047 KELLY MACEDO SOARES PRADO 289059434 14 2 0 20 36 72,00

Concurso Público nº 01 / 2019

Edital de inscrições especiais

50501690
LADY MARIS SANTANA MANCO
MENDONCA

28276451 12 1 2 16 31 62,00

51593033 LARISSA YUKI SUENAGA 447857320 12 4 1 20 37 74,00

51774607 LEILA MARIA DE SOUZA CAVALCANTI 264029161 13 3 1 19 36 72,00

50745808 LUCIANA CAMARGO VILLAR 11687422 13 1 0 18 32 64,00

50731335 LUCIANA FATIMA DE CARVALHO 25.751.008 14 3 0 17 34 68,00

51010852 LUCILIA PORTELA RIBEIRO 286162118 11 0 1 18 30 60,00

51921758 LUIZ FERNANDO ETZEL 35535238 15 5 5 16 41 82,00

51707713 MARCELLI DE FREITAS 50860617 13 3 1 18 35 70,00

50886401 MARIA CECILIA CATELANI 48480678 13 3 1 18 35 70,00

51836157 MARIA INES IDO 23839365 12 5 1 16 34 68,00

50916378 MARIA LUIZA CARLETTE 23951659 11 2 0 20 33 66,00

51785617 RENATA CAVALLI 28567883 11 1 1 17 30 60,00

51659603 SANDRA FERREIRA FIGLINO 16727782 9 2 2 18 31 62,00

51354446 SIMONE DE MELLO LOPES 24841594 14 4 0 17 35 70,00

51848929 TATIANA SAMPAIO PAIXAO 34897848 14 2 1 18 35 70,00

51157489 THAIS HELENA LOPES CLAUDINO 48460595 14 5 0 16 35 70,00